
UCHWAŁA NR XLV/252/ 2018 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2018 ROKU 

 
 

w sprawie wskazania uczniom niektórych oddziałów klasy III Szkoły 
Podstawowej w Klęce miejsca realizacji obowiązku szkolnego. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami) oraz art.205 ust.1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017, 
poz.60) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uczniom oddziałów klasy III Szkoły Podstawowej w Klęce, realizującym 
obowiązek nauki w tej klasie w roku szkolnym 2017/2018, zamieszkałym                                  
w obwodzie Szkoły Podstawowej im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Nowym Mieście 
nad Wartą, powstałej z przekształcenia Gimnazjum im. gen. J. H. Dąbrowskiego w 
Nowym Mieście nad Wartą, wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od 
klasy IV do klasy VIII w latach szkolnych 2018/2019 - 2022/2023, w Szkole 
Podstawowej im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Nowym Mieście nad Wartą. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


